
SIPPULANNIEMEN GOLFKENTÄN PAIKALLISSÄÄNNÖT 
 

PAIKALLISSÄÄNNÖT, JOTKA OVAT VOIMASSA KAIKILLA KENTILLÄ 

 
Kenttäalueella sijaitseviin sähköjohtoihin ja –pylväisiin osuneet lyönnit on pelaajan uusittava rangaistuksetta. (Sääntö 

20-5) 

 

Hiekkaesteissä olevat irtokivet saa rangaistuksetta poistaa. (Sääntö 24-1) 

 

Kastelulaitteiden kannet ovat kiinteitä haittoja. Mikäli mainittu haitta on enintään kahden mailanmitan päässä pelat-

tavan viheriön reunasta ja sijaitsee pallon ja reiän välissä, saa pelaaja vapautua haitasta seuraavasti: Pallon ollessa vi-

heriön ulkopuolella, mutta ei kuitenkaan esteessä ja enintään kahden mailanmitan päässä haitasta, saa pallon nostaa, 

puhdistaa ja pudottaa lähimpään paikkaan, joka vapauttaa haitasta, mutta ei lähemmäksi reikää eikä esteeseen tai vi-

heriölle. 

 

Etäisyysmerkit, joista mitattu matka on viheriön keskelle, ovat kiinteitä haittoja. Etäisyysmerkkien poistaminen on kiel-

letty. Vapautuminen ilman rangaistusta säännön 24-2 mukaan. 

 

KENTTÄKOHTAISET PAIKALLISSÄÄNNÖT 

 
Väylän 2 vasemmassa reunassa olevasta sorapeitteisestä salaojasta vapautuminen ilman rangaistusta säännön 25-1 

mukaan. 

 

Pallo, joka on mennyt väylä 8:n vesiesteeseen; yhdellä rangaistuslyönnillä saadaan pallo pudottaa (Droppausalue) 

merkitylle pudotusalueelle. 

 

Viidennen väylän oikealla puolella olevaan vesiesteeseen kuuluu ojan lisäksi niitty ja metsä merkkipaalujen mukaisesti. 

 

Kentällä olevat a) väylän 3 takana oleva lato ja b) kentälle levitetty hake ovat kentän oleellisia osia. 

 

Kentällä olevat a) tiet, b) väylän 8 suojakatos ja c) väylän 9 tähystystorni ovat kiinteitä haittoja. Vapautuminen ilman 

rangaistusta säännön 24-2 mukaan. 

 

Väylillä 3, 5 ja 8:n olevat ratapölkyt ovat kiinteitä haittoja. Vapautuminen ilman rangaistusta säännön 24-2 mukaan. 

 

Salaojakaivannoista vapautuminen ilman rangaistusta säännön 25-1 mukaan. 

 

Valkoisella spray-maalilla merkityt alueet ovat kunnostettavaa aluetta. Vapautuminen säännön 25-1b mukaan. 

 

Leikatulla ruohoalueella (mukaan lukien karheikot) omaan alastulojälkeensä painuneen pallon saa nostaa, puhdistaa ja 

pudottaa rangaistuksetta mahdollisimman lähelle alkuperäistä sijaintikohtaa, ei kuitenkaan lähemmäksi reikää. 

 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta: Reikäpeli: reiän menetys.  Lyöntipeli: kaksi lyöntiä. 

 

Etäisyysmittarin käyttö on sallittua. 

 

Kilpailuissa noudatetaan kilpailumääräyksissä kentälle laadittua peliaikataulua. 

 

Kentän merkinnät 

 
Out-raja: Valkoiset paalut Vesieste: Keltaiset paalut 

Kunnostettava alue: Siniset paalut tai spray-maali Sivuvesieste: Punaiset paalut 

 
Kentän kaikki vesi- ja sivuvesiesteet ovat merkitty em. paaluilla! 

 

MUISTA ANTAA KENTTÄTYÖNTEKIJÖILLE TYÖRAUHA! ODOTA MERKKIÄ MILLOIN VOIT JATKAA TAI VARMISTA, ETTÄ HE 

OVAT TURVALLISELLA ETÄISYYDELLÄ PELILINJALTA. 
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